

# TDF

## AVRUPA TÜRKİYELİ DEMOKRATİK İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Fédération des Association Démocratiques des Travailleurs de Turquie en Europe  
Föderation demokratischer Vereine der Arbeiter aus der Türkei in Europa e. V.  
Federation of the Turkish Democratic Workers Associations in Europe

TDF • 43 Essen • Postfach 512 • BR Deutschland

Genel Merkez: 43 Essen, Hüttmannstraße 1  
Hauptsitz: Telefon (0201) 62 67 75  
Sosyal Danışma  
ve Tercüme Bürosu: 43 Essen, Holunderweg 44  
Übersetzungs- und Telefon (0201) 41 01 35  
Sozialberatungsstelle: Salı-Cumartesi 9.00 - 13.00  
Konto-Nr.: Bank für  
Gemeinwirtschaft AG, Essen  
100 909 02

### AÇIK MEKTUP

27 . Şubat 1976

SAYIN FAHRİ KORUTÜRK

T . C . CUMHURBAŞKANI

Senelerdir, her türlü yasaların dışında faaliyet gösteren, herkesin gözleri önünde, kamplar açarak "bozkurtlar" adı altında silahlı gruplar yetiştiren MHP, Milliyetçi Cephe hükümetinin kurulmasından bu yana yurt içindeki ve yurt dışındaki demokrasi ve özgürlük düşmanı faaliyetlerini daha da yoğunlaştırmıştır.

Silahlı saldırılarla, ülkede bir "iç savaş" ortamı yaratan ve şimdiye kadar ellinin üzerinde yurtseverin öldürülmesinden baş sorumlu olan MHP ve bağlı kuruluşları, Batı Avrupa ülkelerinde, özellikle Federal Almanya'da, Türkiye'den gönderilen parti elemanlarının önderliğinde örgütlenmeye girişmiştir. Özellikle MHP "başbuğu" A. Türkeş'in Federal Almanya'da partisinin Avrupa Kurultaylarını düzenlemesinden sonra bu örgütlenme çalışmaları daha da hız kazanmıştır. Türkiye'de ve Almanya'da yayınlanan "Tercüman" gazetesi bu girişimlerin baş destekçisi olmuştur.

Türkiye'de MC faşist yönetiminin görmemezlikten gelmesi yada gizli açık desteklemesi normal sayılabilir. Ancak Federal Almanya hükümeti ve ilgili kuruluşları da, bu konuda yerli-yabancı tüm demokrat güçleri "hayrete düşürecek bir umursamazlık" içinde faşist örgütlenmelere, komando kampları açılmasına seyirci kalmışlardır.

Bu şartlar içinde rahat bir şekilde örgütlenen "MHP Avrupa Örgütleri" son zamanlarda Mannheim, Berlin, Hattingen, Köln, Gelsenkirchen ve daha bir çok şehirde saldırgan hareketlerle işçilerimiz arasında huzursuzluk yaratmaya başlayınca, Alman Sendikalar Birliği (DGB), Türk ve Alman yetkililerine resmen müracaatta bulunarak bu parti ve faaliyetleri hakkında geniş açıklama istemiştir.